AUTOMÓVEL CLUBE DE ERECHIM – ACER

CNPJ 08.186.392/0001-37

Erechim, 17 de julho de 2025
OFÍCIO Nº 001/2025 – ACER
Assunto: Divulgação de informações sobre remuneração conforme Portaria
nº 115/2018

Prezados(as),

Em atendimento ao disposto no inciso V do artigo 11 da Portaria nº 115/2018 da
Controladoria-Geral da União – CGU, que trata da divulgação de informações
sobre remunerações recebidas por ocupante de cargo, posto, graduação ou
função, incluindo auxílios, ajuda de custo, diárias, bem como quaisquer outras
vantagens pecuniárias, inclusive indenizatórias, oriundas de verbas públicas,
informamos que:

O Automóvel Clube de Erechim não possui membros, servidores, empregados
ou quaisquer ocupantes de cargos que recebam remunerações, auxílios, ajudas
de custo, diárias ou quaisquer outras vantagens pecuniárias oriundas de verbas
públicas.

Sendo assim, não há dados a serem divulgados sob esta categoria, em
conformidade com a normativa supracitada.

Para mais informações sobre a transparência institucional, acesse o site oficial
da entidade:

https://www.acerrs.com.br/site/transparencia/advanced?id=8

Atenciosamente,

Giovani Cristiano Menegatt
Presidente

Automóvel Clube de Erechim

		2025-07-21T15:18:21-0300